PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 487/2022 TRE-AL/PRE/DG/SGP/CODES/SRS
O  DESEMBARGADOR  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  ELEITORAL  DE
ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e considerando o exposto pelo Juízo da
40ª Zona Eleitoral, no Procedimento Administrativo nº 0008965-68.2022.6.02.8040;
RESOLVE:
Art. 1º. Designar Edney Vieira de Almeida, servidor do Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba, ora
removido para este Órgão, para auxiliar  os trabalhos do Cartório da 40ª Zona Eleitoral - Delmiro
Gouveia - AL, do dia 19/10/2022 até o término do segundo turno das Eleições Gerais de 2022.
Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Maceió, 18 de outubro de 2022.
OTÁVIO LEÃO PRAXEDES - Desembargador Presidente